
CERATIZIT FESTIVAL ELSY JACOBS A GARNICH
27/04/2024

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1
2
3
4
5
6

BERTON Nina
BRAUßE Franziska
DE ZOETE  Mylene
LACH Marta
FIDANZA Arianna
ARZUFFI Alice Maria

LUX
GER
NED
POL
ITA
ITA

D.S. : BALDINGER Dirk

WNT - Ceratizit - Wnt Pro Cycling Team GER

11
12
13
14
16

KOSTER  Anouska
BARKER Elinor
LOWDEN Joscelin
EDSETH Marte Berg
AALERUD Katrine

NED
GBR
GBR
NOR
NOR

D.S. : BADEGRUBER Anna

UXM - Uno-x Mobility NOR

21
22
23
24
25
26

ALZINI Martina
CASTRIQUE Alana
LUDWIG Hannah
TALBOT Josie
MENAGE  Lise
VAN HAAFTEN Kirstie

ITA
BEL
GER
AUS
FRA
NED

D.S. : MIZUTANI Takehiro

COF - Cofidis Women Team FRA

31
32
33
34
35

MAJERUS Christine
SCHREIBER Marie
UNEKEN  Lonneke
MARKUS Femke
GERRITSE Femke

LUX
LUX
NED
NED
NED

D.S. : VAN DER BREGGEN Anna

SDW - Team Sd Worx - Protime NED

41
42
43
45
46

NOTHUM Gwen
BARTHELS Maïté
BARTHELS Layla
WENZEL Liv
NESSER Aurelie

LUX
LUX
LUX
LUX
LUX

D.S. : SCHLECK Frank

LUX - National Luxemburg LUX

51
52
53
54
55
56

GEREFIEL Selam Amha
UKPESERAYE Lovina Ese
KOLESAVA Anastasiya
ROBERTS Awen
LE ROUX Maude Elaine
MÄRKL Jule

ETH
NGR

   
GBR
RSA
GER

D.S. : HORVÁTH Zoltán

CSG - Canyon//sram Generation GER

61
62
63
64
65

UMUTZHANOVA Makhabbat
KUZMINA Marina
SOLOVYEVA Anzhela
KAZAKBAY DARIYA
PACHSHENKO Svetlana

KAZ
KAZ
KAZ
KAZ
KAZ

D.S. : CUPPENS Tjarco

KAZ - National Kazakhstan KAZ

71
72
73
74
75
76

FOX  Katharina
VENTKER  Lydia
BIEBER  Helena
LEU Lorena
SIMON Jette
KROMM Lisa

GER
GER
GER
SUI

GER
GER

D.S. : VENTKER Sebastian

MXR - Maxx-solar Rose Women Racing GER

81
82
83
84
85
86

BRYSON-BOE Lola
EBRAS Elisabeth
PELLEGRINI  Francesca
PIERGIOVANNI Federica
REDAELLI Emma
CIPRESSI Carlotta

NZL
EST
ITA
ITA
ITA
ITA

D.S. : GANI Davide

UDT - Uae Development Team UAE

91
92
93
94
95
96

BORGLI Stine
DYRHOVDEN Emma Julie
ERIKSEN Malin
OLSEN Elise Marie
SNORTHEIM Stine-Marie
GJERTSEN Mia Kronheim

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : PEDERSEN Carl Erik

NOR - National Norway NOR

101
102
103
104
105
106

DE VALLIER Elisa
BORTOLI Virginia
MONTICOLO Iris
PALAZZI  Alice
MISSIAGGIA Alessia
SEGATO Gaia

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

D.S. : BUSATO Matteo

TOP - Top Girls Fassa Bortolo ITA

111
112
113
114
115
116

CARNES Isabelle
STEWART Bronte
SIMPSON Ella
MARR Sophie
STEWART Lucinda
FITYUS Lucie

AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

D.S. : WILLIAMS Georgia

ARA - Ara | Skip Capital AUS

121
122
123
124
125
126

BREUGELMANS Rosanne
BLACK Ainsley
DERIE Paquita
VAN BAELEN Nele
TURKSON Silvia
LINDÉN Ursula

BEL
CAN
BEL
BEL
EST
FIN

D.S. : HENRION Ludivine

BWL - Baloise WB Ladies BEL

131
132
133
134
135
136

SHARPE Alice
GRIFFIN Mia
YEOMAN Morven
KEEP Tiffany
MILLER Tasmin
VILAÇA Vera

IRL
IRL

GBR
RSA
GBR
POR

D.S. : HOWES Simon

DAS - Das-hutchinson-brother Uk GBR

141
142
143
144
145
146

BERNARDI Emma
SACCHI Chiara
CAPASSO Alice
PIFFER Sara
MIOTTO Giulia
VALLOTTO Giulia

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

D.S. : PIRRONE Renato

MDS - Team Mendelspeck Ge-man ITA

151
152
153
154
155
156

POLAND Meis
VANPACHTENBEKE Margot
KNIJNENBURG Anne
VAN BOKHOVEN Julia
VAN HELVOIRT Lisa
SOUREN Scarlett

NED
BEL
NED
NED
NED
NED

D.S. : ROL Raymond

VWT - Volkerwessels Women`s Pro Cycling Team NED

161
162
163
164
165
166

MAJEWSKA Oliwia
MACGREGOR Bronwyn
LIPP Annamarie
TZUR Maayan
BAPTISTA Kim
KRUM Mechlenborg Ida

POL
NZL
NZL
ISR

GBR
DEN

D.S. : ORRELL Tony

TOR - Torelli IRL

171
172
173
174
175
176

CASASOLA Sara
FRAIN Nicole
GAFINOVITZ Rotem
LISTER Elizabeth Grace
RAMSEY Holly
SÜßEMILCH Laura

ITA
AUS
ISR

GBR
GBR
GER

D.S. : SOENEN Luc

HCT - Hess Cycling Team GBR
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Ceratizit Festival Elsy Jacobs à Garnich

GRILLE - GRID

27 avril 2024

SaF Zéisseng1Etape - Stage : 

Ceratizit - Wnt Pro 
Cycling Team

1
BERTON Nina

2
BRAUßE Franziska

3
DE ZOETE  Mylene

4
LACH Marta

5
FIDANZA Arianna

6
ARZUFFI Alice Maria

Uno-x Mobility 11
KOSTER  Anouska

12
BARKER Elinor

13
LOWDEN Joscelin

14
EDSETH Marte Berg

16
AALERUD Katrine

Cofidis Women Team 21
ALZINI Martina

22
CASTRIQUE Alana

23
LUDWIG Hannah

24
TALBOT Josie

25
MENAGE  Lise

26
VAN HAAFTEN

Kirstie

Team Sd Worx - Protime 31
MAJERUS Christine

32
SCHREIBER Marie

33
UNEKEN  Lonneke

34
MARKUS Femke

35
GERRITSE Femke

National Luxemburg 41
NOTHUM Gwen

42
BARTHELS Maïté

43
BARTHELS Layla

45
WENZEL Liv

46
NESSER Aurelie

Canyon//sram 
Generation

51
GEREFIEL Selam

Amha

52
UKPESERAYE

Lovina Ese

53
KOLESAVA
Anastasiya

54
ROBERTS Awen

55
LE ROUX Maude

Elaine

56
MÄRKL Jule

National Kazakhstan
61

UMUTZHANOVA
Makhabbat

62
KUZMINA Marina

63
SOLOVYEVA

Anzhela

64
KAZAKBAY DARIYA

65
PACHSHENKO

Svetlana

Maxx-solar Rose Women 
Racing

71
FOX  Katharina

72
VENTKER  Lydia

73
BIEBER  Helena

74
LEU Lorena

75
SIMON Jette

76
KROMM Lisa

Uae Development Team 81
BRYSON-BOE Lola

82
EBRAS Elisabeth

83
PELLEGRINI

Francesca

84
PIERGIOVANNI

Federica

85
REDAELLI Emma

86
CIPRESSI Carlotta

National Norway 91
BORGLI Stine

92
DYRHOVDEN
Emma Julie

93
ERIKSEN Malin

94
OLSEN Elise Marie

95
SNORTHEIM
Stine-Marie

96
GJERTSEN Mia

Kronheim

Top Girls Fassa Bortolo 101
DE VALLIER Elisa

102
BORTOLI Virginia

103
MONTICOLO Iris

104
PALAZZI  Alice

105
MISSIAGGIA Alessia

106
SEGATO Gaia

Ara | Skip Capital 111
CARNES Isabelle

112
STEWART Bronte

113
SIMPSON Ella

114
MARR Sophie

115
STEWART Lucinda

116
FITYUS Lucie

Baloise WB Ladies
121

BREUGELMANS
Rosanne

122
BLACK Ainsley

123
DERIE Paquita

124
VAN BAELEN Nele

125
TURKSON Silvia

126
LINDÉN Ursula

Das-hutchinson-brother 
Uk

131
SHARPE Alice

132
GRIFFIN Mia

133
YEOMAN Morven

134
KEEP Tiffany

135
MILLER Tasmin

136
VILAÇA Vera

Team Mendelspeck 
Ge-man

141
BERNARDI Emma

142
SACCHI Chiara

143
CAPASSO Alice

144
PIFFER Sara

145
MIOTTO Giulia

146
VALLOTTO Giulia

Volkerwessels Women`s 
Pro Cycling Team

151
POLAND Meis

152
VANPACHTENBEKE

Margot

153
KNIJNENBURG

Anne

154
VAN BOKHOVEN

Julia

155
VAN HELVOIRT Lisa

156
SOUREN Scarlett

Torelli 161
MAJEWSKA Oliwia

162
MACGREGOR

Bronwyn

163
LIPP Annamarie

164
TZUR Maayan

165
BAPTISTA Kim

166
KRUM Mechlenborg

Ida

Hess Cycling Team 171
CASASOLA Sara

172
FRAIN Nicole

173
GAFINOVITZ Rotem

174
LISTER Elizabeth

Grace

175
RAMSEY Holly

176
SÜßEMILCH Laura
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Rang
Rank

Equipe
Team

GARNICH - GARNICH

Ceratizit Festival Elsy Jacobs à Garnich

ORDRE DES VOITURES
CONVOY ORDER

SaF Zéisseng

27/04/2024

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 National Norway

2 Hess Cycling Team

3 Canyon//sram Generation

4 National Luxemburg

5 National Kazakhstan

6 Uae Development Team

7 Ara | Skip Capital

8 Cofidis Women Team

9 Maxx-solar Rose Women Racing

10 Top Girls Fassa Bortolo

11 Team Sd Worx - Protime

12 Volkerwessels Women`s Pro Cycling Team

13 Das-hutchinson-brother Uk

14 Uno-x Mobility

15 Ceratizit - Wnt Pro Cycling Team

16 Team Mendelspeck Ge-man

17 Torelli

18 Baloise WB Ladies
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